Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 152 Azionisti in proprio o per delega

Parmalat S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 19 APRILE 2018

per n. 1.767.502.918 azioni ordinarie pari al 95,275489% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Approvazione Bilancio al 31/12/2017

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 134
Contrari 4
Astenuti 14
Non Votanti 0
Totale 152

Destinazione dell utile d’esercizio

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 147
Contrari 4
Astenuti 1
Non Votanti 0
Totale 152

N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE
1.682.092.258 95,167722
61.957.972 3,505396
23.452.688 1,326883
0 0,000000
1.767.502.918 100,000000

N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE
1.705.431.505 96,488186
61.957.972 3,505396
113.441 0,006418
0 0,000000
1.767.502.918 100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

95,167722
3,505396
1,326883
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

96,488186
3,505396
0,006418
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
90,671512
3,339783
1,264194
0,000000
95,275489

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
91,929591
3,339783
0,006115
0,000000
95,275489



Relazione sulla politica delle remunerazioni

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 105
Contrari 33
Astenuti 14
Non Votanti 0
Totale 152

Nomina di un Amministratore - proposta Sofil Sas

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 149
Contrari 2
Astenuti 1
Non Votanti 0
Totale 152

Nomina di un Sindaco Effettivo

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 27
Contrari 119
Astenuti 5
Non Votanti 0
Totale 151

N. AZIONI

1.680.450.094
63.600.136
23.452.688

0
1.767.502.918

N. AZIONI

1.767.321.182
68.295
113.441

0
1.767.502.918

N. AZIONI

86.517.273
17.978.398
220.921

0
104.716.592

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

95,074813
3,598304
1,326883
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,989718
0,003864
0,006418
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

82,620406
17,168624
0,210970
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

95,074813
3,598304
1,326883
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,989718
0,003864
0,006418
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

82,620406
17,168624
0,210970
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
90,582993
3,428302
1,264194
0,000000
95,275489

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
95,265692
0,003681
0,006115
0,000000
95,275489

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
4,663628
0,969108
0,011909
0,000000
5,644644



Nomina del Presidente del Collegio Sindacale

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)

23
120
8

0
151

N. AZIONI

86.013.115
18.474.849
228.628

0
104.716.592

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

82,138956
17,642714
0,218330
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

82,138956
17,642714
0,218330
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
4,636451
0,995868
0,012324
0,000000
5,644644



